
Stranica 1764 — broj 27 ~r SLUŽBENE NOVINE Petak, 17. prosinca 1999. 

G R A D O V I ^ .;-^,^: ':-• .-

Grad Kastav 
52. 

Temeljem članka 27. Zakona o popisima birača (»Narod­
ne novine« broj 19/92) i članka 28. Statuta Grada Kastva 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 3/ 
98), Gradsko vijeće Grada Kastva, na 12. izvanrednoj sjed­
nici održanoj dana 9. prosinca 1999. godine donosi 

ODLUKU 
o osnivanju Komisije za popis birača 

Članak 1. 

Osniva se Komisija za popis birača Grada Kastva, koju 
čine predsjednik i dva člana, te njihovi zamjenici. 

Članak 2. 

Za predsjednika Komisije imenuje se Velimir Tuhtan, 
dipl. iur., Kastav, Trinajstići 100. Za zamjenika predsjednika 
Komisije imenuje se Dean Režič, dipl. iur., Kastav, Rubeši 
148 a. ' 

Članak 3. 
Za članove Komisije imenuju se Rajko Tolic\ dipl. iur., 

Kastav, Ćikovići 102 i Branko Grašo, Kastav, Ćikovići lb. 
Za zamjenike članova Komisije imenuju se Radenko Sr-

doč, Kastav, Jurčići 42 i Slavko Stanić, Kastav, Jurčići 45. 

Članak 4 
Komisija obavlja poslove sukladno odredbama Zakona o 

popisu birača (»Narodne novine« broj 19/92). 

Članak 5. • -
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će 

se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/99-02/30 
Ur. broj: 2170-05-01-1-99-2 
Kastav, 9. prosinca 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA , 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

mr. Branko Kukurin, v. r. 


